様式第１号用添付書類
	令和　　年　　月　　日

見　積　書

（あて先）
　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)　　　　　　　　　様
（見積者）

販売会社名
代表者名
　下記のとおり、見積もりいたします。

品名

容量

単価

数量

金額

計

	平　面　図
＊下記に敷地内の建物の平面を描き、購入予定の貯留槽の設置場所を図示してください。

（1） この見積書及び平面図の用紙は、補助金交付申請書（様式第１号）の添付書類として使用します。

（2） 見積書は、社印及び代表者印ともに必要です。ただし、個人商店の場合は代表者印のみでよい。